
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 17,532,300 1 ◎

2 17,890,700 2

3 17,927,700 3

4 17,944,000 4

5 17,985,000 5

6 17,991,060 6

7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

辞退

辞退

　

9010401031452

1010001110829 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

9030001045537株式会社みやかわ

9030002064560

有限会社一進堂

リコージャパン株式会社　販売事
業本部　埼玉支社　公共文教営業
部

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

5030001045160

17,532,300

設計金額(税抜) 18,064,000

摘要

18,064,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）　他出先機関

履行期間

件名 再生紙購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

19,285,530

理想科学工業株式会社　理想所沢
支店

5030001003449

株式会社大塚商会　ＬＡ事業部
北関東ＬＡ販売課

富士ゼロックス埼玉株式会社　営
業統括部

・再生紙購入

発注業種 文具・事務用機器　コピー・プリンタ用紙

1030002058149

1010001012983

株式会社ラビックス



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,762,000 1 ◎

2 4,140,000 2

3 4,230,000 3

4

5

6

備
考

円

埼玉県志木市本町１－６－１５

有限会社ニューオイル　

辞退

9010601015271

1010001025515 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

2030001047969株式会社茶文産業

7010001036449

株式会社高橋物産

日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

株式会社吾妻商会　原燃料部 　

令和２年５月１日　から　令和２年１０月３１日

業務概要

8030002066368

3,762,000

設計金額(税抜) 6,480,000

摘要

6,480,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市浜崎４丁目１３番６３号（浜崎学校給食センター）他１センター

履行期間

件名 令和２年度ＬＳＡ重油（前期）購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価41.80円（税抜）／L

落札金額（税込）

4,138,200

墨東化成工業株式会社

・浜崎・栄町学校給食センターで使用する重油を購入する。

発注業種 燃料　重油

3030001044874

有限会社ニューオイル



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,160,225 1 ◎

2 5,509,175 2

3

4

5

備
考

円

埼玉県川口市南鳩ヶ谷３－１９－２７

株式会社日本ケアーシステム　

辞退

7030001046124 無効

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001010845マルカミ藤倉株式会社

4030001084977

小山株式会社　埼玉営業所

株式会社ふれあい広場

株式会社高橋医科器械店 　

契約締結日　から　令和３年３月１５日

業務概要

8030001073191

5,160,225

設計金額(税抜) 5,415,000

摘要

5,415,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市指定場所（対象者の住宅等）

履行期間

件名 紙おむつ等の購入及び配送業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,676,248

・紙おむつ等の購入及び対象者の自宅等への配送

発注業種 福祉・医療・衛生　介護用品

1150001000818

株式会社日本ケアーシステム



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 26,695,700 1 ◎

2 28,074,440 2

3 29,311,470 3

4 30,088,920 4

5 30,089,890 5

6 30,471,930 6

7 36,251,780 7

備
考

円

埼玉県さいたま市北区宮原町４－２－２０

東洋計器株式会社　北関東支店

　

　

3180001021396

3140001050663 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

8122001020858
柏原計器工業株式会社　関東営業
部千葉営業所

2013301030885

株式会社ニッコク　東京支店

株式会社阪神計器製作所　関東支
店

アズビル金門株式会社　さいたま
営業所

　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

6100001013654

26,695,700

設計金額(税抜) 30,090,000

摘要

30,090,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

履行期間

件名 量水器購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

29,365,270

愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

8013201005478
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

新規分　　（φ１３ｍｍ～φ７５ｍｍ）　２，６３９個（在庫分）
バーター分（φ１３ｍｍ～φ１００ｍｍ）　１３，２３７個（検満交換分）

発注業種 設備・資材・医療外薬品　水道メーター

7010401006415

東洋計器株式会社　北関東支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,954,000 1 ◎

2 7,086,000 2

3

4

5

6

7

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区宮町１－１１４－１

リコーリース株式会社　関東支社

辞退

辞退

6010401024970

5030001003449 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

4010001049866
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

8010401005011

理想科学工業株式会社　理想所沢
支店

富士ゼロックス埼玉株式会社　営
業統括部

ＮＴＴファイナンス株式会社　関
東支店

　

令和２年６月１日　から　令和７年５月３１日

業務概要

7010601037788

6,954,000

設計金額(税抜) 7,086,000

摘要

7,086,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 印刷機賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,649,400

日立キャピタル株式会社　本店

9013401005070
コニカミノルタジャパン株式会社
ヘルスケアカンパニー埼玉営業所

印刷機賃貸借（カラー印刷機１台、モノクロ印刷機１台）

発注業種 リース・レンタル　印刷機

9010401031452

リコーリース株式会社　関東支社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,200,000

2 3,320,000 1 ◎

3 3,440,000 2

4 4,000,000 3

5 4,290,000 4

6

7

備
考

円

埼玉県さいたま市浦和区高砂２－９－１５

公益財団法人埼玉りそな産業経済振興財団　本社

辞退

　

8013401001509

9011101024804 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

7010401014038株式会社社会構想研究所

3030005003298

株式会社　まち研

株式会社コーエイリサーチ＆コン
サルティング

公益財団法人埼玉りそな産業経済
振興財団　本社

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和３年３月２５日

業務概要

1070001019684

3,320,000

設計金額(税抜) 4,670,000

摘要

4,670,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 3,234,488

履行場所 朝霞市青葉台１丁目７番１号（女性センター）

履行期間

件名 第２次朝霞市男女平等推進行動計画後期基本計画策定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,652,000

パシフィックコンサルタンツ株式
会社　埼玉事務所

2011001006553
株式会社協和コンサルタンツ　関
東営業所

第２次朝霞市男女平等推進行動計画後期基本計画の策定業務

発注業種 計画策定・コンサルタント　総合計画系

9030002016710

地域計画株式会社　埼玉事業部



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,450,000 1 ◎

2 3,700,000 2

3 3,900,000 3

4 4,040,000 4

5

備
考

円

栃木県宇都宮市鶴田町１３３３－１

株式会社アールピーアイ栃木　

辞退

6011501006529 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

7010401014038株式会社社会構想研究所

1070001019684

株式会社アイアールエス

株式会社サーベイリサーチセン
ター

地域計画株式会社　埼玉事業部 　

契約締結日　から　令和３年３月１５日

業務概要

1060001000273

3,450,000

設計金額(税抜) 4,533,000

摘要

4,533,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 3,246,126

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 第６期朝霞市障害福祉計画策定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,795,000

第６期朝霞市障害福祉計画の策定業務

発注業種 計画策定・コンサルタント　福祉系

7011001000031

株式会社アールピーアイ栃木



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,540,000 1 ◎

2 4,550,000 2

3 4,560,000 3

4 4,600,000 4

5 4,610,000 5

備
考

円

埼玉県川越市鴨田５９２－３

株式会社環境総合研究所　

　

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5110001002442
株式会社　新環境分析センター
関東営業所

6030001005031

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社高見沢分析化学研究所 　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

6030001054565

4,540,000

設計金額(税抜) 4,611,000

摘要

4,611,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 3,263,296

履行場所 朝霞市内

履行期間

件名 公共下水道水質検査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,994,000

特定事業場の排水の分析　流域下水道接続点流入下水の分析

発注業種 測定・分析　水質検査

9030005000612

株式会社環境総合研究所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,000,000 1 ◎

2 3,120,000 2

3

4

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区上小町１４５０－１１

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　

1040001029802 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5110001002442

株式会社　建設技術研究所　関東
事務所

東京テクニカル・サービス株式会
社　埼玉支店

株式会社　新環境分析センター
関東営業所

　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

9030005000612

3,000,000

設計金額(税抜) 3,260,000

摘要

3,260,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 2,289,954

履行場所 朝霞市内給水栓、各取水井及び各浄水場

履行期間

件名 水質検査及び放射性物質測定検査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,300,000

・朝霞市内の浄水場系統別の３箇所の給水栓、各取水井の水質検査及び各浄水場放射性物質測定検査

発注業種 測定・分析　水質検査

7010001042703

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,600,000 1 ◎

2 2,350,000 2

3

4

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区宮町３－１３４－２

旭ビル管理株式会社　

1010401026088 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

7020001025871

株式会社地域文化財研究所

株式会社フミテック

関東港業株式会社　文化財保存対
策事業部

　

契約締結日　から　令和２年９月３０日

業務概要

7030001000477

1,600,000

設計金額(税抜) 1,632,000

摘要

1,632,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 1,137,096

履行場所 朝霞市岡２丁目７番２２号　(博物館)

履行期間

件名 博物館くん蒸業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,760,000

一般収蔵庫及び特別収蔵庫のくん蒸　
実施期間6月12日～18日

発注業種 文化財　文化財くん蒸

6040001045893

旭ビル管理株式会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,820,816 1 ◎

2 8,996,944 2

3 9,025,784 3

4 9,029,450 4

5 9,542,020 5

備
考

円

東京都新宿区市谷八幡町１６

株式会社会議録研究所　

　

6013301008036 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5010401030061株式会社大和速記情報センター

8030001062153

株式会社ぎじろくセンター　東京
営業所

早稲田速記株式会社

株式会社会議録センター 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

6011101004370

8,820,816

設計金額(税抜) 9,033,000

摘要

9,033,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 6,375,039

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 会議録調製等業務委託(単価契約)

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,702,898

・定例会等の会議録調製及び会議録検索システム運用業務

発注業種 その他調査・委託　会議録調製

4250001003147

株式会社会議録研究所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 213,400,000 1 ◎

2 216,000,000 2

3 230,400,000 3

4 240,000,000 4

5 240,445,000 5

6 245,160,000 6

7 245,520,000 7

8 248,000,000 8

9 249,300,000 9

10 253,100,000 10

11

備
考

円

2010001062813 辞退荏原商事株式会社　関東支社

落札業者名
落札金額（税込）

234,740,000

埼玉県さいたま市西区大字西新井４６１－１

株式会社アジャスト　埼玉支店

　

　

　

　

4030001086866

1010401092221 　

　

摘要

253,100,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

令和２年７月１日　から　令和５年６月３０日

業務概要

7011401007394

213,400,000

3030001045204アクアイースト株式会社

設計金額(税抜) 253,100,000

6030001041332

株式会社日本ウォーターテックス

株式会社関東サービス工社

5030001031508

株式会社サイタマ・ユウセイ

株式会社アジャスト　埼玉支店

9011101063224株式会社環境テクノ

日本環境クリアー株式会社

第一環境株式会社

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 175,074,332

履行場所 朝霞市水道事業の給水区域及び発注者が定めた区域

履行期間

件名 収納検針業務委託

予定価格(税抜)

5011101011871

・検針業務、収納業務及び窓口業務他関連業務

発注業種 その他調査・委託　水道検針業務

　

　テスコ株式会社　埼玉支店

株式会社サンワックス　さいたま
支店

2030001006446

9030001001746



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,802,310 1 ◎

2 1,967,800 2

3 1,967,800 2

4

備
考

円

埼玉県朝霞市西弁財１－８－２１

医療法人社団武蔵野会　TMGサテライトクリニック朝霞台

6030005003535 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2030005013488

公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

医療法人社団秀栄会

医療法人クレモナ会 　

契約締結日　から　令和３年２月２６日

業務概要

3030005006895

1,802,310

設計金額(税抜) 1,967,800

摘要

1,967,800

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 1,394,638

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 職員定期健康診断業務委託(単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,982,541

常勤、新規採用職員、会計年度任用職員等に対する定期健康診断

発注業種 その他調査・委託　各種健康診断

9030005000422

医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,975,740 1 ◎

2 2,040,000 2

3 2,167,500 3

4 2,500,000 4

5 2,520,000 5

6 2,530,000 6

7 2,530,000 6

8 2,550,000 8

備
考

円

埼玉県朝霞市岡２－１－１９

株式会社桜メンテナンス　

　

　

　

5013301009489

6030001047115 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

9011101063224株式会社環境テクノ

2030001007106

株式会社アルファサービス

株式会社日創美装　朝霞営業所

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

3030001044800

1,975,740

設計金額(税抜) 2,550,000

摘要

2,550,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 1,775,896

履行場所 朝霞市青葉台１丁目７番２６号（図書館）

履行期間

件名 朝霞市立図書館定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,173,314

日建総業株式会社　埼玉支店

9030001044687

株式会社環境技研　埼玉支店

片山商事株式会社

・図書館清掃業務（定期清掃）

発注業種 建物管理　建物清掃

7030001044581

2011301001568

株式会社桜メンテナンス



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,990,919 1 ◎

2 2,328,000 2

3 2,335,000 3

4 2,340,000 4

5 2,340,000 4

6 2,342,000 6

7 2,342,258 7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市根岸台７－３３－７

株式会社日創美装　朝霞営業所

　

一抜け

　

7030001044581

9011101063224 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

2030001007106ビソー工業株式会社　朝霞支店

5013301009489

片山商事株式会社

株式会社環境テクノ

日建総業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

6030001047115

1,990,919

設計金額(税抜) 2,342,258

摘要

2,342,258

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 1,601,823

履行場所 朝霞市青葉台１丁目７番１号（中央公民館）

履行期間

件名 中央公民館定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,190,011

株式会社アルファサービス

2011301001568

株式会社桜メンテナンス

株式会社環境技研　埼玉支店

・中央公民館の定期清掃業務

発注業種 建物管理　建物清掃

9030001044687

3030001044800

株式会社日創美装　朝霞営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,430,000 1 ◎

2 1,430,000 1

3 1,435,000 3

4 1,437,000 4

5 1,437,000 4

6 1,437,400 6

7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市岡１－１１－１７

株式会社アルファサービス　

一抜け

一抜け

　

2011301001568

9011101063224 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

9030001044687片山商事株式会社

2030001007106

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社環境テクノ

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

7030001044581

1,430,000

設計金額(税抜) 1,437,400

摘要

1,437,400

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 991,475

履行場所 朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

履行期間

件名 博物館定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札
くじにより落札者決定

落札金額（税込）

1,573,000

株式会社環境技研　埼玉支店

3030001044800

株式会社日創美装　朝霞営業所

株式会社桜メンテナンス

定期清掃、環境衛生管理業務

発注業種 建物管理　建物清掃

5013301009489

6030001047115

株式会社アルファサービス



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 527,000 1 ◎

2 1,200,000 2

3

4

5

6

7

8

備
考

円

埼玉県朝霞市栄町４－３－１８

株式会社環境技研　埼玉支店

辞退

一抜け

一抜け

9030001044687

9011101063224 辞退

一抜け

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

7030001044581株式会社アルファサービス

5013301009489

株式会社桜メンテナンス

株式会社環境テクノ

日建総業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

2011301001568

527,000

設計金額(税抜) 527,000

摘要

527,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 368,209

履行場所 朝霞市仲町２丁目１番６-１０１号（朝霞駅前出張所）

履行期間

件名 朝霞駅前出張所清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

579,700

片山商事株式会社

2030001007106

株式会社日創美装　朝霞営業所

ビソー工業株式会社　朝霞支店

・朝霞駅前出張所内外を清掃を行う

発注業種 建物管理　建物清掃

3030001044800

6030001047115

株式会社環境技研　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 17,500,000 1 ◎

2 17,600,000 2

3 17,600,000 2

4 17,600,000 2

5 17,610,000 5

6 17,620,000 6

7

備
考

円

埼玉県所沢市泉町９１４－１７－１０１

株式会社オーチュー　埼玉支店

辞退

　

5013301009489

6030001023157 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

5010001039404
株式会社オーエンス　さいたま支
店

2030001007106

株式会社プロスペック　埼玉支社

株式会社ＴＳビルシステム

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和２年９月１４日

業務概要

4011001004794

17,500,000

設計金額(税抜) 17,620,000

摘要

17,620,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１１時１０分

最低制限価格（税抜） 12,455,136

履行場所 朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

履行期間

件名 溝沼子どもプール施設管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

19,250,000

日建総業株式会社　埼玉支店

2030001012551株式会社サイオー

・施設管理業務　開場準備・開場期間中施設管理・閉場後片付け　１式

発注業種 建物管理　プール管理

8011201004987

株式会社オーチュー　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,200,000 1 ◎

2 4,217,300 2

3 4,224,000 3

4 4,500,000 4

5 6,405,000 5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市西原２－１４－２２瀬武興業第二ビル

株式会社バンガード　

　

5010001139567

1030001044942 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

7030001005674
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

2030001007106

日建総業株式会社　埼玉支店

東邦警備保障株式会社

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和２年９月６日

業務概要

1030001048621

4,200,000

設計金額(税抜) 4,224,000

摘要

4,224,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１１時１０分

最低制限価格（税抜） 3,012,472

履行場所 朝霞市大字溝沼地内

履行期間

件名 溝沼子どもプール交通誘導警備業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,620,000

東京ビル整美株式会社　埼玉事務
所

・溝沼子どもプール開場期間中（令和２年7月11日～9月6日）の駐車場及び周辺道路の交通誘導警備業務

発注業種 建物管理　人間警備

5013301009489

株式会社バンガード



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,140,000 1 ◎

2 1,200,000 2

3 1,450,000 3

4 1,680,000 4

5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

辞退

1030001048621

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

5010001139567
東京ビル整美株式会社　埼玉事務
所

2030001007106

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

日建総業株式会社　埼玉支店

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和３年３月２５日

業務概要

1030001044942

1,140,000

設計金額(税抜) 1,200,000

摘要

1,200,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１１時２０分

最低制限価格（税抜） 821,076

履行場所 朝霞市内

履行期間

件名 不法投棄監視業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,254,000

株式会社バンガード

・不法投棄物の抑止及び早期発見のため、監視パトロールを行う。

発注業種 建物管理　人間警備

7030001005674

東邦警備保障株式会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,200,000 1

2 1,200,000 1 ◎

3 1,320,000 3

4

5

備
考

円

埼玉県坂戸市戸宮２３６－３

埼玉環境衛生株式会社　

辞退

6030001046819 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5030001026326株式会社　埼玉消毒

4030001068815

株式会社ヨシダ消毒　大宮営業所

株式会社パル環境開発

埼玉環境衛生株式会社

　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

7030002060264

1,200,000

設計金額(税抜) 1,200,000

摘要

1,200,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午前１１時２０分

最低制限価格（税抜） 836,292

履行場所 朝霞市内

履行期間

件名 すずめ蜂巣駆除業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

くじにより落札者決定

落札金額（税込）

1,320,000

・市民の安心安全の確保ため、相談があった市内にできたすずめ蜂の巣の駆除を委託する。

発注業種 建物管理　スズメ蜂駆除

7011601007194

有限会社双葉化学消毒



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,660,000 1 ◎

2 3,672,000 2

3 3,675,000 3

4 3,682,500 4

5 3,702,000 5

6 3,716,000 6

備
考

円

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　

　

1030002066424

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

9030002058281有限会社内田造園土木

6030002059646

株式会社小倉造園

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社和智造園 　

契約締結日　から　令和２年１２月１８日

業務概要

1030001049371

3,660,000

設計金額(税抜) 3,750,000

摘要

3,750,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午後１時１０分

最低制限価格（税抜） 2,937,376

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）他３浄水場等

履行期間

件名 浄水場植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,026,000

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

植木選定年１回、除草年５回

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草

9030001044662

株式会社庭創人



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,200,000 1 ◎

2 1,212,000 2

3 1,218,000 3

4 1,220,000 4

5 1,225,000 5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

　

1030001049371

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

6030002059646有限会社和智造園

9030001044662

有限会社内田造園土木

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

1030002066424

1,200,000

設計金額(税抜) 1,234,000

摘要

1,234,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午後１時１０分

最低制限価格（税抜） 962,056

履行場所 朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

履行期間

件名 溝沼子どもプール植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,320,000

株式会社庭創人

植木剪定　１式　、人力除草（185㎡×２回）　370㎡、垣根支障枝取１式

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草

9030002058281

有限会社　植鉄造園　朝霞支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,625,000 1 ◎

2 3,700,000 2

3 3,720,000 3

4 3,735,000 4

5 3,762,000 5

6 3,800,000 6

備
考

円

埼玉県朝霞市溝沼５－９－１４－１０５

株式会社冷暖坊　

　

5030001044708

2030001044727 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

1030001044620株式会社伊藤電気工業

9030001044605

有限会社ナカタ

小泉電機工業株式会社

イチコー工業株式会社 　

契約締結日　から　令和２年９月３０日

業務概要

1030001048613

3,625,000

設計金額(税抜) 3,800,000

摘要

3,800,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午後１時２０分

最低制限価格（税抜） 2,667,980

履行場所 朝霞市岡３丁目１６番１３号（朝霞第二小学校）他１２校

履行期間

件名 小・中学校空調機分解薬品洗浄業務

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,987,500

共同冷熱株式会社

・小・中学校に設置されている空調室内機127台の分解薬品洗浄

発注業種 保守点検　空気調和設備

6030002059084

株式会社冷暖坊



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,840,000 1 ◎

2 2,948,000 2

3 3,000,000 3

4 3,005,000 4

5 3,005,000 4

6

備
考

円

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　

　

1030001048613

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

5030001044708共同冷熱株式会社

6030002059084

小泉電機工業株式会社

株式会社伊藤電気工業

有限会社ナカタ 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

9030001044605

2,840,000

設計金額(税抜) 3,005,000

摘要

3,005,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午後１時２０分

最低制限価格（税抜） 2,061,219

履行場所 朝霞市青葉台１丁目７番１号（中央公民館）他２館

履行期間

件名 公民館空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,124,000

株式会社冷暖坊

・公民館３館の空気調和設備の保守点検

発注業種 保守点検　空気調和設備

2030001044727

イチコー工業株式会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 980,000 1 ◎

2 1,020,000 2

3 1,030,000 3

4

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－９７０－６

株式会社東和エンジニアリング　関東支店

3020001113291 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1010401013937

株式会社テイク

株式会社ＪＶＣケンウッド・公共
産業システム　関東支店

情報通信システムエンジニアリン
グ株式会社　埼玉営業所

　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

8010501022641

980,000

設計金額(税抜) 1,324,000

摘要

1,324,000

開札日時 令和２年４月１７日（金）　午後１時３０分

最低制限価格（税抜） 916,009

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 録音機器保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,078,000

・議場及び委員会室の録音、カメラシステムの保守点検

発注業種 保守点検　録音機器

8030001010731

株式会社東和エンジニアリング
関東支店


